
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  17.03.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 61 състав, 

в публично заседание на 17.03.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Маргарита Немска  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Дора Тинчева, като разгледа дело номер 

11739 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 На именното повикване в 10,45 ч. се явиха:  

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – К. Д. А. – редовно уведомен, явява се лично. 

ОТВЕТНИКЪТ  –  Комисия за енергийно и водно регулиране /КЕВР/, редовно 

уведомен, се представлява от юрк. Х., с пълномощно от днес. 

СГП – редовно уведомена, не се представлява.  

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА –  [фирма] – редовно уведомен, не се представлява. 

От същата има постъпило становище и отговор по жалбата. 

СТРАНИТЕ / поотделно/: Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА жалбата. 

 

ДОКЛАДВА административната преписка. 

  

ДОКЛАДВА писмен отговор на заинтересованата страна  [фирма], ведно с 

приложено към нея, пълномощно и писмени доказателства, под опис. 

 

ДОКЛАДВА представената, допълнителна, обяснителна записка от К. А., от 

09.02.2022 г.  

 

Жалбоподателят К. А., лично – Обжалвам Решение №Ж729/08.10.2021 г., на КЕВР, 

тъй като не съм доволен от същото, тъй като не са ми уважили жалбата и 

заинтересованата страна  [фирма] не ми е възстановила електрозахранването. 



Представям и моля да приложите, към жалбата, обяснителна записка по случая, в 

която съм описал подробно какъв е проблемът с електрическото захранване на къщата 

ми, която се намира в [населено място],  [община]. Към това становище, прилагам 

скица на поземления имот, издадена 2012 г., и нотариален акт за собственост. 

Поддържам жалбата. Моля да се приемат представените доказателства от КЕВР. 

 

ЮРК. Х. – Оспорвам жалбата. Нямам доказателствени искания и няма да соча нови 

доказателства. Относно предоставената обяснителна записка, моля да ми се 

предостави екземпляр и предоставям на съда да прецени, дали да се приеме по делото. 

Моля да приобщите административната преписка, изпратена от КЕВР, към 

доказателствения материал.  

 

По доказателствата, съдът 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА  представените от жалбоподателя писмени доказателства в днешното 

съдебно заседание. 

 

ПРИЕМА приложените по административната преписка, писмени доказателства. 

 

ПРИЕМА представените, с писмения отговор, писмени доказателства от  [фирма]. 

 

Жалбоподателят К. А., лично – Няма да соча нови доказателства. Искам да ми се 

възстанови тока. Искам да се отмени този акт, който КЕВР е постановил и КЕВР да 

даде указания на  [фирма] да ми възстанови захранването, и да ми се закачи 

захранването във втората къща. Във втория имот съм съборил къщата, защото няма 

захранване и сме изчистили терена. До 2019 г. имаше къща, а това се случва през 2014 

г.  Няма да соча нови доказателства. 

 

ЮРК. Х. – Няма електроенергийни съоръжения след границата на собственост и след 

2019 г., там съществува само един двор. Нямам други доказателствени искания. 

 

СЪДЪТ, като счете делото за изяснено от фактическа страна и правна страна 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО. 

 

Жалбоподателят К. А., лично – Искам да се отмени акта на КЕВР и да се върне с 

указания за ново произнасяне. Искам „Енерго-про“ да ми възстанови партидите и 

захранването към този имот, в който сега няма постройка, а има само двор. Искам да 

имам достъп до захранването.  

 

ЮРК. Х. – Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана, и да 

потвърдите издадения акт от КЕВР като законосъобразен и правилен. Моля да ми 

присъдите юрисконсултско възнаграждение. Моля да ми предоставите срок за 

писмени бележки.  

 

СЪДЪТ ПРЕДОСТАВЯ на страните, 7-дневен срок за писмени бележки и ОБЯВИ, ЧЕ 



ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В ЗАКОННИЯ СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11:03 часа. 

СЪДИЯ: 

СЕКРЕТАР: 
  
 
 


